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POVEZOVALNI TRAKOVI

LC - nazivna nosilnost (daN)   •   Na volju so različne izvedbe kljuk in dolžin po naročilu.

Povezovalni trakovi se uporabljajo za 
privez tovora na transportna vozila. 
Odlikuje jih predvsem enostavno in 
hitro pritrjevanje tovora.

Na voljo so različne dimenzije, ki se 
med seboj razlikujejo po nosilnosti, 
dolžini traku in načinu pritrditve na 
transportno vozilo.

Trak je izdelan iz visoko-trdnega 
poliestra, ki je še dodatno obdelan.

Kovinski elementi so zaščiteni pred 
korozijo.
Izdelani so po standardu EN 12195-
2:2000 (prej DIN 60 060).

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 5000daN

Uporaba: za povezovanje tovora v cestnem in železniškem prometu
Oznake: TüV; GS; Stf=500daN

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3010-K108000 7,5m + 0,5m 75mm oranžna K1

3010-K110000 9,5m + 0,5m 75mm oranžna K1

3010-K112000 11,5m + 0,5m 75mm oranžna K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 2500daN

STF
550 daN

Uporaba: za povezovanje tovora v cestnem in železniškem prometu
Oznake: TüV; GS; Stf=550daN

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3045-K108 7,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

3045-K110 9,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

3045-K112 11,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 2500daN

STF
350 daN

Uporaba: za povezovanje tovora v cestnem in železniškem prometu
Oznake: TüV; GS; Stf=350daN

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3055-K108 7,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

3055-K110 9,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

3055-K112 11,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 2500daN

STF
350 daN

Uporaba: za povezovanje tovora v cestnem in železniškem prometu
Oznake: TüV; GS; Stf=350daN

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3035-K108 7,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

3035-K110 9,6m + 0,4m 50mm rdeča K1

3035-K112 11,6m + 0,4m 50mm rdeča K1
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POVEZOVALNI TRAKOVI

LC - nazivna nosilnost (daN)   •   Na volju so različne izvedbe kljuk in dolžin po naročilu.

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 2000daN

Uporaba: za povezovanje tovora v cestnem in železniškem prometu
Oznake: TüV; GS; Stf=320daN

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3034-K108 7,6m + 0,4m 50mm oranžna K1

3034-K110 9,6m + 0,4m 50mm oranžna K1

3034-K112 11,6m + 0,4m 50mm oranžna K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 1000daN

Uporaba: za povezovanje tovora v cestnem prometu
Oznake: TüV; GS; Stf=200daN

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3032-K104 3,7m + 0,3m 35mm modra K1

3032-K106 5,7m + 0,3m 35mm modra K1

3032-K108 7,7m + 0,3m 35mm modra K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 500daN

Uporaba: za povezovanje tovora v cestnem prometu
Oznake: TüV; GS; Stf=165daN

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3031-K104 3,8m + 0,2m 25mm modra K1

3031-K106 5,8m + 0,2m 25mm modra K1

3031-K108 7,8m + 0,2m 25mm modra K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 400daN

Uporaba: hobi privezovanje tovora v cestnem prometu
Oznake: TüV; GS;

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3027-KA04000 3,5m + 0,5m 25mm oranžna K1

3027-KA06000 5,5m + 0,5m 25mm oranžna K1

3027-KA08000 7,5m + 0,5m 25mm oranžna K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 400daN

Uporaba: hobi privezovanje tovora v cestnem prometu
Oznake: TüV; GS;

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3027-KS04000 3,5m + 0,5m 25mm oranžna K1

3027-KS06000 5,5m + 0,5m 25mm oranžna K1

3027-KS08000 7,5m + 0,5m 25mm oranžna K1

POVEZOVALNI TRAK Z NAPENJALCEM LC 225daN

Uporaba: hobi privezovanje tovora v cestnem prometu
Oznake: TüV; GS;

Kat.št. Dolžina Širina Barva Vrsta kljuke

3017-OB04000 4,0m 25mm modra objemni

3017-OB06000 6,0m 25mm modra objemni

3017-OB08000 8,0m 25mm modra objemni
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NESKONČNE ZANKE

WLL - nazivna nosilnost (kg) • L1 - dolžina neskončne zanke (m) • L1min - Najmanjša možna dolžina neskončne zanke, ki se lahko izdela.
Pri naročilu poleg kataloške številke navedite tudi dolžino neskončne zanke (L1). • Standardne dolžine so po 0,5m naprej.

Neskončne zanke se uporabljajo 
za dvigovanje tovora povsod tam, 
kjer ga želimo obvarovati pred 
odrgninami in poškodbami. Odlikuje 
jih predvsem majhna teža, kar 
omogoča enostavno rokovanje, ter 
hrambo.

Zaradi svoje mehkobe se prilagodijo 
obliki tovora. Izdelane so iz visoko-
trdne poliestrske preje.

Preja je nepretrgoma navita v 
neskončno zanko in zaščitena z 
zaščitnim rokavom.

Izdelani so po:
- standardu EN 1492-2 : 2000
- Pravilnik o varnosti strojev, Uradni 
list RS 25/2006
- temperaturno območje uporabe: -
40°C do +100°C

TABELA ZA IZBIRO NESKONČNIH ZANK
WLL - NAZIVNA NOSILNOST

(kg)

Z ENO NESKONČNO ZANKO Z DVEMA NESKONČNIMA ZANKAMA

način
dvigovanja

navpično zategnjeno košara košara košara objeto objeto navpično
pod kotom

navpično
pod kotom

zategnjeno
pod kotom

zategnjeno
pod kotom

naklonski kot - - < 7° 7° < ß < 45° 45°< ß <60° 7° < ß < 45° 45°< ß <60° 7° < ß < 45° 45°< ß <60° 7° < ß < 45° 45°< ß <60°

faktor 1,0 0,8 2,0 1,4 1,0 0,7 0,5 1,4 1,12 1,0 0,8
1 1.000 800 2.000 1.400 1.000 700 500 1.400 1.120 1.500 800
2 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000 1.400 1.000 2.800 2.240 3.000 1.600
3 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000 2.100 1.500 4.200 3.360 4.500 2.400
4 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000 2.800 2.000 5.600 4.480 6.000 3.200
5 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000 3.500 2.500 7.000 5.600 7.500 4.000
6 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000 4.200 3.000 8.400 6.720 9.000 4.800
8 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000 4.900 4.000 11.200 8.960 12.000 6.400

10 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000 5.600 5.000 14.000 11.200 15.000 8.000
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NESKONČNE ZANKE

WLL - nazivna nosilnost (kg) • L1 - dolžina neskončne zanke (m) • L1min - Najmanjša možna dolžina neskončne zanke, ki se lahko izdela.
Pri naročilu poleg kataloške številke navedite tudi dolžino neskončne zanke (L1). • Standardne dolžine so po 0,5m naprej.

ENOPLASTNE NESKONČNE ZANKE

L1
WLL  2 TON EN 1492-2

2000
Varnostni faktor: 7:1
Oblika: A 3 (neskončna zanka tip TE)
Material: visokotrdna poliestrska preja
Plašč: dodatno impregniran
Oznaka: barvna in črtna oznaka nosilnosti
Temperaturno območje uporabe: -40°C do +100°C 

Kat.-Št. WLL
(kg) Barva Širina

(mm)
L1min

(m)

3101-E 1.000 vijolična ± 41 0,5

3102-E 2.000 zelena ± 50 0,5

3103-E 3.000 rumena ± 52 0,5

3104-E 4.000 siva ± 64 0,5

3105-E 5.000 rdeča ± 72 1,0

3106-E 6.000 rjava ± 75 1,0

3108-E 8.000 modra ± 85 1,0

3110-E 10.000 oranžna ± 92 1,0

EKSTRA OJAČANE NESKONČNE ZANKE 
[SUPERTECHLON]

L1

WLL  20 TON EN 1492-2
2000

Varnostni faktor: 7:1
Oblika: A 3 (neskončna zanka tip SUPERTECHLON)
Material: visokotrdna poliestrska preja
Plašč: ekstra trdni plašč z dodatno impregnacijo
Oznaka: barvna in črtna oznaka nosilnosti
Temperaturno območje uporabe: -40°C do +100°C 

Kat.-Št. WLL
(kg) Barva Širina

(mm)
L1min

(m)

3101-S 1.000 vijolična ± 45 0,5

3102-S 2.000 zelena ± 53 0,5

3103-S 3.000 rumena ± 53 1,0

3104-S 4.000 siva ± 68 1,0

3105-S 5.000 rdeča ± 72 1,0

3106-S 6.000 rjava ± 75 1,0

3108-S 8.000 modra ± 88 1,0

3110-S 10.000 oranžna ± 92 1,0

3112-S 12.000 oranžna ± 110 1,0

3115-S 15.000 oranžna ± 110 1,0

3120-S 20.000 oranžna ± 132 1,0

3125-S 25.000 oranžna ± 132 1,5

3130-S 30.000 oranžna ± 132 1,5

3135-S 35.000 oranžna ± 160 1,5

3140-S 40.000 oranžna ± 160 1,5

3150-S 50.000 oranžna ± 220 2,0

3160-S 60.000 oranžna ± 220 2,0

3170-S 70.000 oranžna ± 220 2,0

3180-S 80.000 oranžna ± 300 2,0

3190-S 90.000 oranžna ± 300 2,0

3199-S 100.000 oranžna ± 300 2,0

V tabeli so podane minimalne dolžine traku (L1). Standardne dolžine se 
povečujejo za 0,5m. 

IZBIRA DOLŽIN:
V tabeli so podane minimalne dolžine traku (L1). Standardne 
dolžine se povečujejo za 0,5m.

PRIMER NAROČILA:
Enoplastna neskončna zanka
nosilnosti (WLL)=3.000kg in dolžino (L1) 4,0m=4000mm

Kat.-št.
+

Dolžina L1 Kataloška za naročilo
3103-E 4,0m 3103-E04000
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BREMENSKI DVIŽNI TRAKOVI

WLL - nazivna nosilnost (kg) • L1 - efektivna delovna dolžina (m) [L1=L2+L3] • L3 - skupna dolžina kovinskih elementov
Pri naročilu poleg kataloške številke navedite tudi efektivno delovno dolžino bremenskega dvižnega traku (L1). • Standardne dolžine (L2) so od 0,5m naprej.

Bremenski dvižni trakovi se 
uporabljajo za točkovno dvigovanje 
tovora. So enostavni za uporabo in 
rokovanje. 

Sestavljeni so iz spojnih elementov 
in neskončnih zank iz poliestra, ki so 
še dodatno zaščitene.

Izdelani so po:
- standardu EN 1492-2 : 2000
- Pravilnik o varnosti strojev, Uradni 
list RS 25/2006
- spojni elementi so kvalitete 8.
- temperaturno območje uporabe: -
40°C do +100°C

TABELA ZA IZBIRO BREMENSKIH DVIŽNIH TRAKOV

WLL - NAZIVNA NOSILNOST v (kg)

Tip 1-STREMENSKI BREMENSKI 
TRAK 2-STREMENSKI BREMENSKI TRAK 3 in 4 STREMENSKI BREMENSKI TRAK

navpično zategnjeno navpično zategnjeno navpično

naklonski kot ß - - 7° < ß < 45° 45° < ß < 60° 7° < ß < 45° 45° < ß < 60° 7° < ß < 45° 45° < ß < 60°

faktor 1,0 0,8 1,4 1,0 1,12 0,8 2,1 1,5

1 1.000 800 1.400 1.000 1.120 800 2.100 1.500
2 2.000 1.600 2.800 2.000 2.240 1.600 4.200 3.000
3 3.000 2.400 4.200 3.000 3.360 2.400 6.300 4.500
4 4.000 3.200 5.600 4.000 4.480 3.200 8.400 6.000
5 5.000 4.000 7.000 5.000 5.600 4.000 10.500 7.500
6 6.000 4.800 8.400 6.000 6.720 4.800 12.600 9.000
8 8.000 6.400 11.200 8.000 8.960 6.400 16.800 12.000

10 10.000 8.000 14.000 10.000 11.200 8.000 21.000 15.000
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BREMENSKI DVIŽNI TRAKOVI

WLL - nazivna nosilnost (kg) • L1 - efektivna delovna dolžina (m) [L1=L2+L3] • L3 - skupna dolžina kovinskih elementov
Pri naročilu poleg kataloške številke navedite tudi efektivno delovno dolžino bremenskega dvižnega traku (L1). • Standardne dolžine (L2) so od 0,5m naprej.

BREMENSKI DVIŽNI TRAK  1-STREMENSKI
Varnostni faktor: 7:1
Kovinski elementi: Kvaliteta 8

EN 1492-2
2000

Neskončne zanke zaščitene z zaščitno cevjo

Kat.-Št.
WLL (kg) Kovinski elementi L3

(m)eno-krako - obroč spojka kavelj

3201-1D 1.000 - ON13 VP08 KB06 0,25

3202-1D
2.000 - ON16 VP08

KB08 0,27

3202-1E KL08 0,29

3203-1D
3.000 - ON18 VP10

KB10 0,33

3203-1E KL10 0,36

3204-1D 4.000 - ON22 VP13 KB13 0,40

3205-1D
5.000 - ON22 VP13

KB13 0,40

3205-1E KL13 0,43

3206-1D 6.000 - ON26 VS16 KB16 0,48

3208-1D
8.000 - ON26 VS16

KB16 0,48

3208-1E KL16 0,50

3210-1D
10.000 - ON32 VS20

KB20 0,53

3210-1E KL20 0,55

BREMENSKI DVIŽNI TRAK  2-STREMENSKI 
Varnostni faktor: 7:1
Kovinski elementi: Kvaliteta 8

EN 1492-2
2000

Neskončne zanke zaščitene z zaščitno cevjo

Kat.-Št.
WLL (kg) Kovinski elementi L3

(m)ß > 45° ß > 60° obroč spojka kavelj

3201-2D 1.400 1.000 ON13 VP08 KB06 0,25

3202-2D
2.800 2.000 ON18 VP10

KB08 0,27

3202-2E KL08 0,29

3203-2D
4.200 3.000 ON22 VP10

KB10 0,33

3203-2E KL10 0,36

3204-2D 5.600 4.000 ON26 VP13 KB13 0,40

3205-2D
7.000 5.000 ON26 VP13

KB13 0,40

3205-2E KL13 0,43

3206-2D 8.400 6.000 ON32 VS16 KB16 0,48

3208-2D
11.200 8.000 ON32 VS16

KB16 0,48

3208-2E KL16 0,50

3210-2D
14.000 10.000 ON36 VS20

KB20 0,53

3210-2E KL20 0,55

IZBIRA DOLŽIN:
Standardne dolžine (L2) se pričnejo od 0,5m naprej po 0,5m.

BREMENSKI DVIŽNI TRAK  3-STREMENSKI
Varnostni faktor: 7:1
Kovinski elementi: Kvaliteta 8

EN 1492-2
2000

Neskončne zanke zaščitene z zaščitno cevjo

Kat.-Št.
WLL (kg) Kovinski elementi L3

(m)ß > 45° ß > 60° obroč spojka kavelj

3201-3D 2.100 1.500 OT18 VP08 KB06 0,35

3202-3D
4.200 3.000 OT22 VP08

KB08 0,40

3202-3E KL08 0,42

3203-3D
6.300 4.500 OT26 VP10

KB10 0,46

3203-3E KL10 0,49

3204-3D 8.400 6.000 OT32 VP13 KB13 0,55

3205-3D
10.500 7.500 OT32 VP13

KB13 0,55

3205-3E KL13 0,57

3206-3D 12.600 9.000 OT36 VS16 KB16 0,69

3208-3D
16.800 12.000 OT36 VS16

KB16 0,69

3208-3E KL16 0,71

3210-3D
21.000 15.000 OT45 VS20

KB20 0,82

3210-3E KL20 0,84

BREMENSKI DVIŽNI TRAK  4-STREMENSKI
Varnostni faktor: 7:1
Kovinski elementi: Kvaliteta 8

EN 1492-2
2000

Neskončne zanke zaščitene z zaščitno cevjo

Kat.-Št.
WLL (kg) Kovinski elementi L3

(m)ß > 45° ß > 60° obroč spojka kavelj

3201-4D 2.100 1.500 OT18 VP08 KB06 0,35

3202-4D
4.200 3.000 OT22 VP08

KB08 0,40

3202-4E KL10 0,42

3203-4D
6.300 4.500 OT26 VP10

KB10 0,46

3203-4E KL10 0,49

3204-4D 8.400 6.000 OT32 VP13 KB13 0,55

3205-4D
10.500 7.500 OT32 VP13

KB13 0,55

3205-4E KL13 0,57

3206-4D 12.600 9.000 OT36 VS16 KB16 0,69

3208-4D
16.800 12.000 OT36 VS16

KB16 0,69

3208-4E KL16 0,71

3210-4D
21.000 15.000 OT45 VS20

KB20 0,82

3210-4E KL20 0,84

PRIMER NAROČILA:
4-kraki bremenski dvižni trak nosilnosti
(WLL)=4.200kg pod kotem (ß>45°),
tip kavlja KL10 in dolžino (L1) 4,5m=4500mm

Kat.-št.
+

Dolžina L1 Kataloška za naročilo
3202-4E 4,5m 3202-4E04500
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DVIŽNI TRAKOVI

WLL - nazivna nosilnost (kg) • L1 - dolžina dvižnega traku (m) • L1min - Najmanjša možna dolžina dvižnega traku, ki se lahko izdela.
Pri naročilu poleg kataloške številke navedite tudi dolžino dvižnega traku (L1). • Standardne dolžine dvižnih trakov so po 1m, lahko pa tudi po želji.

Dvižni trakovi se uporabljajo za 
dvigovanje tovora povsod tam 
kjer želimo tovor obvarovati pred 
odrgninami in poškodbami. Z njimi 
olajšamo delavcu napore pri uporabi. 
Na voljo so v različnih dimenzijah po 
nosilnostih in načinu vpetja. Dolžine 
trakov lahko izberemo po želji.

Barvna oznaka nosilnosti zmanjšuje 
možnosti napačne izbire pri uporabi. 

Osnovni material je poliester (PES), 
impregniran in toplotno obdelan.

Izdelani so po 
- standardu EN 1492-1 : 2000
- pravilnik o varnosti strojev, Uradni 
list RS 25/2006
- temperaturno območje uporabe: -
40°C do +100°C

TABELA ZA IZBIRO DVIŽNIH TRAKOV
WLL - NAZIVNA NOSILNOST

(kg)

Tip Z ENIM DVIŽNIM TRAKOM Z DVEMA DVIŽNIMA TRAKOVOMA

način
dvigovanja

navpično zategnjeno košara košara košara navpično
pod kotom

navpično
pod kotom

zategnjeno
pod kotom

zategnjeno
pod kotom

naklonski kot ß - - < 7° 7° < ß < 45° 45° < ß < 60° 7° < ß < 45° 45° < ß < 60° 7° < ß < 45° 45° < ß < 60°

faktor 1,0 0,8 2,0 1,4 1,0 1,4 1,12 1,0 0,8
1 1.000 800 2.000 1.400 1.000 1.400 1.120 1.500 800
2 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000 2.800 2.240 3.000 1.600
3 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000 4.200 3.360 4.500 2.400
4 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000 5.600 4.480 6.000 3.200
5 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000 7.000 5.600 7.500 4.000
6 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000 8.400 6.720 9.000 4.800
8 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000 11.200 8.960 12.000 6.400
10 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000 14.000 11.200 15.000 8.000
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DVIŽNI TRAKOVI

WLL - nazivna nosilnost (kg) • L1 - dolžina dvižnega traku (m) • L1min - Najmanjša možna dolžina dvižnega traku, ki se lahko izdela.
Pri naročilu poleg kataloške številke navedite tudi dolžino dvižnega traku (L1). • Standardne dolžine dvižnih trakov so po 1m, lahko pa tudi po želji.

BREZKONČNI DVIŽNI TRAK

L1

EN 1492-1
2000

Oblika: A 2 (enoplastni brezkončni dvižni trak)
Nosilnost: označena z barvno in črtno oznako na dvižnemu traku
Priloženo: izjava o skladnosti in navodila za uporabo 

Kat.-Št. WLL
(kg) Barva Širina

(mm)

Debelina 
traku
(mm)

L1min
(m)

3431-1D 1.000 vijolična 30 3,7 0,30

3431-1DX 1.000 vijolična 50 3,7 0,30

3432-1D 2.000 zelena 60 4,0 0,30

3433-1D 3.000 rumena 90 4,0 0,30

3434-1D 4.000 siva 120 4,0 0,35

3435-1D 5.000 rdeča 150 4,0 0,35

DVOPLASTNI DVIŽNI TRAK S PENTLJO

L1

EN 1492-1
2000

Oblika: B 2 (dvoplastni dvižni trak s pentljo)
Pentlje: so dodatno ojačane proti obrabi
Nosilnost: označena z barvno in črtno oznako na dvižnemu traku
Priloženo: izjava o skladnosti in navodila za uporabo

Kat.-Št. WLL
kg Barva Širina

mm

Dimenzije 
pentlje

mm

L1 min
m

3431-2B 1.000 vijolična 30 400 × 30 1,30

3431-2BX 1.000 vijolična 50 400 × 25 1,30

3432-2B 2.000 zelena 60 400 × 30 1,40

3433-2B 3.000 rumena 90 400 × 45 1,40

3434-2B 4.000 siva 120 450 × 60 1,55

3435-2B 5.000 rdeča 150 550 × 75 1,75

3436-2B 6.000 rjava 180 600 × 90 2,20

3438-2B 8.000 modra 240 750 × 120 2,55

3440-2B 10.000 oranžna 300 1.000 × 150 3,20

DVOPLASTNI DVIŽNI TRAK S PENTLJO IN G-
OBROČEM

L1

EN 1492-1
2000

Oblika: B 2 in G 2 (dvoplastni dvižni trak s pentljo in G-obročem)
Obroči: trak na spojih z obroči dodatno ojačan
Nosilnost: označena z barvno in črtno oznako na dvižnemu traku
Priloženo: izjava o skladnosti in navodila za uporabo

Kat.-Št. WLL
(kg) Barva Širina

(mm)
Dim. pentlje

(mm)
Vrsta 

obroča
L1 min

(m)

3432-2S 2.000 zelena 60 400 × 30 GO060 1,20

3433-2S 3.000 rumena 90 400 × 45 GO090 1,25

3435-2S 5.000 rdeča 150 550 × 75 GO150 1,50

PRIMER NAROČILA:
Dvoplastni dvižni trak s pentljo WLL=2.000kg,
oblika B2 in dolžino L1=5,0m

Kat.-št.
+

Dolžina L1 Kataloška za naročilo
3432-2B 5,0m 3432-2B05000

DVOPLASTNI DVIŽNI TRAK Z OBROČEMA
L1

EN 1492-1
2000

Oblika: C 2 (dvoplastni dvižni trak z obročema)
Obroči: trak na spojih z obroči dodatno ojačan
Nosilnost: označena z barvno in črtno oznako na dvižnemu traku
Priloženo: izjava o skladnosti in navodila za uporabo

Kat.-Št. WLL
(kg) Barva Širina

(mm) Tip obroča L1 min
(m)

3431-2T 1.000 vijolična 30 TM030 0,76

3431-2TX 1.000 vijolična 50 TM050 0,76

3432-2T 2.000 zelena 60 TM060 0,96

3433-2T 3.000 rumena 90 TM090 1,08

3434-2T 4.000 siva 120 TM120 1,19

3435-2T 5.000 rdeča 150 TM150 1,33

3436-2T 6.000 rjava 180 TM180 1,70

3438-2T 8.000 modra 240 TM240 1,83

3440-2T 10.000 oranžna 300 TM300 2,10

DVOPLASTNI DVIŽNI TRAK Z OBROČEM
L1

EN 1492-1
2000

Oblika: Cr 2 (dvoplastni dvižni trak z obročema)
Obroči: trak na spojih z obroči dodatno ojačan
Nosilnost: označena z barvno in črtno oznako na dvižnemu traku
Priloženo: izjava o skladnosti in navodila za uporabo

Kat.-Št. WLL
(kg) Barva Širina

(mm) Tip obroča L1min
(m)

3431-2H 1.000 vijolična 30 TM030 + TF030 0,8

3431-2HX 1.000 vijolična 50 TM050 + TF50 0,8

3432-2H 2.000 zelena 60 TM060 + TF060 1,0

3433-2H 3.000 rumena 90 TM090 + TF090 1,12

3434-2H 4.000 siva 120 TM120 + TF120 1,26

3435-2H 5.000 rdeča 150 TM150 + TF150 1,39

3436-2H 6.000 rjava 180 TM180 + TF180 1,80

3438-2H 8.000 modra 240 TM240 + TF240 2,00

3440-2H 10.000 oranžna 300 TM300 + TF300 2,30

DVOPLASTNI DVIŽNI TRAK Z OBROČEM IN G-
KAVLJEM

L1

EN 1492-1
2000

Oblika: C 2 in G 2 (dvoplastni dvižni trak z obročem in G-obročem
Obroči: trak na spojih z obroči dodatno ojačan
Nosilnost: označena z barvno in črtno oznako na dvižnemu traku
Priloženo: izjava o skladnosti in navodila za uporabo

Kat.-Št. WLL
(kg) Barva Širina

(mm)
Obroč

H1 
Obroč

H2
L1 min

(m)

3432-2Z 2.000 zelena 60 TM060 GO060 1,00

3433-2Z 3.000 rumena 90 TM090 GO090 1,05

3435-2Z 5.000 rdeča 150 TM150 GO150 1,30

IZBIRA DOLŽIN:
Standardne dolžine dvižnih trakov (L1) so po 1,0m naprej.
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KOVINSKI ELEMENTI

WLL - nazivna nosilnost (kg)

OBESNI ČLEN
Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: rdeče lakirana

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka D

(mm)
P

(mm)
L

(mm)
S×X
(mm)

Teža
(kg)

9281-ON13 1.600 7 13 110 60 7×25 0,32

9281-ON16 2.120 8 16 110 60 7×25 0,60

9281-ON18 3.150 10 18 135 75 7×35 0,80

9281-ON22 5.300 13 22 160 90 11×35 1,50

9281-ON26 8.000 16 26 180 100 13×45 2,32

9281-ON32 11.200 18 32 200 110 17×45 4,25

9281-ON36 14.000 20 36 260 140 - 6,35

OBESNI KOMPLET
Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: rdeče lakirana

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka D1

(mm)
P1

(mm)
L1

(mm)
D2

(mm)
P2

(mm)
L2

(mm)
S×X
(mm)

Teža
(kg)

9281-OT18 3.160 7 18 135 75 13 60 38 7×25 1,16

9281-OT22 4.250 8 22 160 90 16 70 34 7×35 2,22

9281-OT26 6.700 10 26 180 100 18 85 40 11×35 3,36

9281-OT32 11.200 13 32 200 110 22 115 50 13×45 6,02

9281-OT36 17.000 16 36 260 140 26 140 65 17×45 9,94

9281-OT45 21.200 18 45 340 180 32 150 70 - 18,9

KAVELJ BREMENSKI
Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: rdeče lakirana

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka A

(mm)
A2

(mm)
D

(mm)
O

(mm)
R

(mm)
G

(mm)
H

(mm)
Teža
(kg)

9281-KB06 1.120 6 25 20,5 8,5 20,5 80,5 14,5 20 0,24

9281-KB08 2.000 8 29,5 24,5 11 25 95,5 19 27 0,53

9281-KB10 3.150 10 35,7 29 14 34 120,5 23,5 33 0,95

9281-KB13 5.300 13 43,5 35,4 17,5 42,5 150 29 40 1,67

9281-KB16 8.000 16 52,5 44 22 52 183 35,5 49 3,00

9281-KB20 12.500 20 62,5 54 25 62 217,5 42 55 5,40

 KAVELJ LIVARSKI
Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: rdeče lakirana

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka A

(mm)
D

(mm)
O

(mm)
R

(mm)
G

(mm)
H

(mm)
Teža
(kg)

9281-KL08 2.000 8 63 12 13 120 26 31 1,1

9281-KL10 3.150 10 76 16 19 146 32,5 37 2,0

9281-KL13 5.300 13 89 19 25 174 40 45 3,1

9281-KL16 8.000 16 101 22 32 205 45 51 5,3

SPOJKA VERIŽNA
Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: rdeče lakirana

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka A

(mm)
C

(mm)
O

(mm)
R

(mm)
P

(mm)
S

(mm)
Teža
(kg)

9281-VS08 2.000 8 22,7 26 25 70 9,4 9,0 0,25

9281-VS10 3.150 10 25 32 27 77 12,0 11,0 0,35

9281-VS13 5.300 13 30 35 32 85 15,5 15,5 0,68

9281-VS16 8.000 16 36 43 39 103 18,5 18,5 1,10

9281-VS20 12.500 20 44 48 47 116 23,0 23,0 1,70

SPOJKA ZA PAS
Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: rdeče lakirana

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka A

(mm)
D

(mm)
K

(mm)
W

(mm)
Teža
(kg)

9281-VP08 2.000 8-7 18 22 62 39 0,20 

9281-VP10 3.150 10 25 26 75 40 0,30 

9281-VP13 5.300 13 30 35 95 47 0,60 

9281-VP16 8.000 16 36 41 115 53 1,00 
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KOVINSKI ELEMENTI

WLL - nazivna nosilnost (kg)

ŠKOPEC UNI

B

D

H

C

D1

S Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: pocinkana
Obdelava: kovano

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka B

(mm)
C

(mm)
D

(mm)
D1

(mm)
H

(mm)
S

(mm)
Teža
(kg)

9281-SU16 1.000 16 50 24 16 32 48 14 0,32

9281-SU18 1.300 18 54 26 18 35 53 15 0,43

9281-SU20 1.600 20 58 28 20 38 58 17 0,59

9281-SU22 2.000 22 69 32 22 44 68 20 0,93

9281-SU25 2.500 25 79 36 25 50 78 23 1,40

9281-SU28 3.150 28 90 40 28 56 88 26 2,20

9281-SU32 4.000 32 100 45 32 64 99 29 2,85

9281-SU36 5.000 36 110 50 36 72 110 32 4,40

9281-SU40 6.300 40 120 55 40 80 123 36 5,60

9281-SU42 8.000 42 131 60 42 85 136 40 7,65

9281-SU45 10.000 45 143 65 45 90 149 45 10,50

9281-SU50 12.500 50 155 73 50 100 175 50 13,90

ŠKOPEC OMEGA
Kvaliteta: Kvaliteta 8
Površina: pocinkana
Obdelava: legirano jeklo

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg) Oznaka B

(mm)
C

(mm)
D

(mm)
D1

(mm)
H

(mm)
S

(mm)
Teža
(kg)

9281-SO11 1.000 11 36 26 11 22 17 10 0,15

9281-SO13 1.500 13 43 29 13 25 18,5 11 0,21

9281-SO16 2.000 16 51 32 16 33 22 13 0,37

9281-SO19 3.250 19 64 43 19 40 27 16 0,65

9281-SO22 4.750 22 76 51 22 47 31 19 1,06

9281-SO25 6.500 25 83 58 25 52 36 22 1,56

9281-SO28 8.500 28 95 68 28 59 43 25 2,32

9281-SO32 9.500 32 108 75 32 64 47 28 3,28

9281-SO35 12.000 35 115 83 35 72 51 32 4,51

KOVINSKI OBROČ (MOŠKI)
Standard: EN 1492-1
Površina: pocinkano

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg)

S
(mm)

A
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

H
(mm)

Teža
(kg)

3921-TM030 1.000 30 12 45 70 60 0,20

3921-TM050 1.000 50 12

3921-TM060 2.000 60 16 30 100 80 0,48

3921-TM090 3.000 90 20 60 146 120 1,08

3921-TM120 4.000 120 23 60 179 130 1,64

3921-TM150 5.000 150 25 90 222 180 2,16

3921-TM180 6.000 180 26 90 262 180 2,97

3921-TM240 8.000 240 32 100 344 200 5,82

3921-TM300 10.000 300 35 100 400 250 7,87

KOVINSKI OBROČ (ŽENSKI)
Standard: EN 1492-1
Površina: pocinkano

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg)

S
(mm)

A
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

H
(mm)

Teža
(kg)

3921-TF030 1.000 30 12 50 80 25 0,37

3921-TF050 1.000 50 12

3921-TF060 2.000 60 16 40 115 40 0,95

3921-TF090 3.000 90 20 70 160 55 2,04

3921-TF120 4.000 120 23 80 200 55 3,10

3921-TF150 5.000 150 25 90 240 80 5,03

3921-TF180 6.000 180 26 90 284 80 5,40

3921-TF240 8.000 240 32 120 370 90 10,19

3921-TF300 10.000 300 35 120 424 100 13,84

KAVELJ Z VAROVALOM - oblika G
Standard: EN 1677:2000-1
Kvaliteta: 8
Površina: rumeno lakirano

EN 1677

Kat.-Št. WLL
(kg)

K
(mm)

P
(mm)

W
(mm)

T
(mm)

H
(mm)

Teža
(kg)

9281-GO060 2.000 87 34 71 25 35 1,80 

9281-GO090 3.000 96 37 104 29 38 2,30 

9281-GO150 5.000 154 40 185 40 50 7,20 
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TRC d.o.o.
Žabnica 7
SI-4209 ŽABNICA
tel.: +386 (0)4 270 10 01
fax: +386 (0)4 270 10 05
e-mail: info@trc.si
web: www.trc.si


